
 Watch 5 Active Uživatelská příručka



Přehled o výrobku
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu.

Mikrofon

Mikrofon

Tlačítko 
zapnutí/
vypnutí

Obrazovka 
displeje

Hodinky

Nabíjecí kabel

Tlačítko pro 
rychlé uvolnění

Reproduktor
Snímač tepové 

frekvence

Kontaktní body 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci, abyste mohli hodinky lépe spravovat, a přihlaste se ke svému Xiaomi 
účtu, abyste získali více služeb.

Pro více podrobností prosím 
naskenujte QR kód nebo připojte 
hodinky k aplikaci a zkontrolujte 
to v uživatelské příručce.

Naskenujte kód QR, abyste stáhli 
aplikaci.

01



Parametry
Produkt: Smart Watch 
Model: M2351W1
Vodotěsnost: 5 atm
Kapacita baterie: 470 mAh    
Provozní teplota: -10 °C až 45 °C

Vstupní napětí: 5 V 
Vstupní proud:1 A
Maximální výstupní výkon: < 13 dBm 
Provozní frekvence: 2402-2480 MHz

 Symbol označuje stejnosměrné napětí.
Bezdrátová konektivita: Bluetooth® 5.3 
Informace o právních předpisech, osvědčení produktu a loga označující shodu s předpisy a normami 
souvisejícími s těmito hodinkami Redmi Watch 5 Active naleznete v nabídce Nastavení > O hodinkách 

>  Dohled
. Bluetooth® a příslušná loga jsou registrované obchodní známky vlastněné 

společností Bluetooth SIG, Inc. a veškeré použití těchto známek společností 
Xiaomi Inc. podléhá licenci. Jiné obchodní známky a obchodní značky patří 
příslušným vlastníkům.

Informace o vystavení RF (SAR)
Toto zařízení splňuje limity expozice záření a má velmi nízké úrovně RF energie, které jsou 
považovány za shodné bez testování specifického absorpčního poměru (SAR).
Informace o shodě s předpisy

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení 
(OEEZ, jak je uvedeno ve směrnici 2012/19/EU), která by neměla být mísena s netříděným 
domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní prostředí 
odevzdáním zařízení na sběrném místě, které je určeno k recyklaci odpadních elektrických 
a elektronických zařízení a stanoveno vládou nebo místními úřady. Správná likvidace 
a recyklace pomohou zabránit potenciálním negativním dopadům na životní prostředí 
a lidské zdraví. Více informací o umístění a podmínkách těchto sběrných míst se dozvíte 
od montážního technika nebo místních úřadů.

EU – Prohlášení o shodě
Značení CE se vztahuje na výrobek a vestavěnou baterii.
Tímto Xiaomi Communications Co., Ltd. prohlašuje, že rádiové zařízení typu M2351W1 
je v souladu se směrnicí 2014/53/EU a nařízením (EU) 2023/1542. Úplné znění prohlášení 
o  shodě EU je k dispozici na následující internetové adrese: http://www.mi.com/global/
service/support/declaration.html

Bezpečnostní opatření
•  Pro denní nošení pohodlně stáhněte pásek hodinek okolo zápěstí přibližně na vzdálenost jednoho 

prstu od zápěstní kosti. Pásek upravte tak, aby snímač tepové frekvence mohl normálně 
shromažďovat data. 

02



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


